УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/X  M M LZi-
г. Сочи

№ У / У У

Об итогах флористического конкурса-выставки
«Краски осени-2022»

х

Во исполнение приказа У ОН № 1623 от 20.10.2022 «О проведений
флористического конкурса-выставки Краски осени-2022», в период с 03
октября по 28 октября 2022 года управлением по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края совместно с Муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования «Эколого-биологический центр
имени С. Ю. Соколова» города Сочи был проведен флористический-конкурс I-
выставка «Краски осени -  2022».

В конкурсе приняло участие более 71 учащихся из 30 образовательны
организаций г. Сочи:

Центральный район: МДОБУ детский сад №132, МОБУ СОШ 24 города
Сочи, МДОБУ ЦРР-детский сад № 110 города Сочи, МДОБУ детский сад №2:1,
МДОБУ детский сад №105, МДОБУ детский сад комбинированного вида № 3 L ■,
МБУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Сочи, МОБУ Гимназия 44 г. Сочи им.
В. А. Сухомлинского, МБУ ДО ЭБЦ.

Хостинский район: МДОБУ детский сад № 140 города Сочи, МДОБУ
детский сад №67 города Сочи, МОБУ гимназия 16 города Сочи им. Поцелуева
И.Н., МОБУ Лицей № 3;

Адлерский район: МДОБУ детский сад № 115 города Сочи, МДОБУ
№166, МДОБУ детский сад № 109 города Сочи, МОБУ СОШ 29 им, Герои
Советского Союза Нагуляна М.К., МДОБУ 56, МОБУ СОШ №27, МБУ д б
ЦДО "Ступени" г. Сочи

Лазаревский район: МДОБУ детский сад № 111, МДОБУ детский сад
общеразвивающего вида 84 г. Сочи, МДОБУ детский сад № 122 города Сочи,
МДОБУ детский сад №125 города Сочи, МОБУ СОШ №93, МДОБУ № li,
МОБУ СОШ №84 им Павлова Н.З.(дошкольный модуль), СОШ № 77 им.
Щербакова С.Н., МДОУ детский сад комбинированного вида №76, ЦДОНП.

Члены жюри флористического конкурса-выставки:
Дитмарова Марина Степановна -  заместитель начальника

экологического просвещения . туризма и рекреации ФГБУ
национальный парк»;

отделу
«Сочинскии

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Баланюк Татьяна Ивановна -  заместитель директора МБУ ДО ЭБЦ;
Батурина Лариса Федоровна -  педагог дополнительного образования

МБУ ДО ЭБЦ; |
Крафт Сергей Борисович - педагог дополнительного образования МБУ

ДО ЭБЦ;
Овчарова Галина Александровна -  педагог-организатор МБУ ДО ЭБЦ.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров флористического конкурса-

выставки «Краски осени-2022» (Приложение 1).
2. Наградить победителей и призеров флористического конкурса-

выставки «Краски осени-2022» электронными дипломами управления по
образованию и науке администрации муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров
конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Макарову В. Ю.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления О.Н. Медведева

Приложение № 1 !
к приказу начальника управления
по образованию и науке |
ОТ / ?  - / / У У  I

Список победителей и Призеров флористического конкурса-выставки
«Краски осени-2022»

№ Me
сто

Образовательная
организация

ФИ
учасТНика/название

коллектива --

ф.И.О. руководителя/
руководителей

Номинация «Бархатный сезон» ||
ДОУ .1

1. I МД ОБУ детский сад №23 Данилейко Мария Сердюк Анастасия II
Александровна ||

2.
I МОБУ СОШ №84 им.

Павлова Н.З.
(дошкольный модуль)

Г еворкян Артемий Чачух Ольга Анатольевна |

3. I МДОБУ детский сад
№ 109 города Сочи

Килинбаева Кира Богинская Марина Юрьевна |

4, I МДОБУ детский сад
№ 122 города Сочи

Пегливаньян Артем Салимова Екатерина II
Петровна ||

5. I МДОБУ 56 Марков Георгий Военнова Людмила ||
Васильевна

6. I МДОБУ детский сад
№ 122 города Сочи

Чогут Артём Заболотнова Ольга II
Вячеславовна |

7. 11 МДОБУ детский сад №23 Быкова Милана Иванова Мария Юрьевна |

8.
II МДОБУ детский сад

комбинированного вида
№34

Тимофеев Иван Кочетова Елена Андреевна |

9. П МДОБУ детский сад №72 Гукосян Сабина Артемкина Марина Павловна|

10. II МДОБУ детский сад
№105

Подрез Богдан Бычкова Наталья 1
Александровна 1

И. II МДОБУ детский сад
№ 109 города Сочи

Куча Николай Каменева Ольга Игоревна 1

12. II МДОБУ детский сад
№ 109 города Сочи

Привалова
Мирослава

Макаренко Инна Викторовна

13. II МДОБУ детский сад .
№ 115 города Сочи

Солонинкина
София

Леонова Ирина
Александровна

14.
III МДОУ детский сад

комбинированного вида
№76

Нагабедян
Ангелина

Лустенкова Анастасия 1
Сергеевна

15.
III МДОУ детский сад

комбинированного вида
№76

Лазарев Ролан Попова Ольга Николаевна

16. III МОБУ СОШ №84 им
Павлова Н.З. (дошкольное

Соколов Тимур Чачух Ольга Анатольевна 1

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

образование) 1>
17. III МД ОБУ ЦРР-детский сад

№ 110 города Сочи
Смольский Марк Гревцова Мария |'

Владимировна

18. III МДОБУ детский сад
№125 города Сочи

Маркина Ника Леонова Светлана Юрьевна i
1

19. III МДОБУ детский сад
№132

Ерегина Полина Малхасян Джульетта 1
Размиковна |

20. III МДОБУ №166 Толстых Алина Манташян Вагануш 1
Левоновна {

ОО
8-13 лет

21.
I Мобу СОШ 29 им Героя

Советского Союза
; Нагуляна М.К.

Осипенко Виталина Казанджян Марина
Вартановна |

22.
I МОБУ СОШ № 77

г. Сочи имени
С.Н. Щербакова

Махудинова
Людмила

Удалова Зоя Сергеевна

23.

I МОБУ Лицей №3 Андреева
Елизавета
Сластина Алиса

Волкова Инна Владимировна

24.
I МОБУ Лицей №3 Серебрякова

Милена
Шевченко Вилена - - - - - - - - - - 1

25. II МОБУ СОШ №24 города
Сочи

Торосян Лиана Тищенко Ирина Петровна |

26.
II Мобу СОШ №29 им. .

Героя Советского Союза
Нагуляна М.К.

Калайджян Марина Герзмава Нелли Леонтьевна J

27.
III МОБУ гимназия №16

города Сочи им.
Поцелуева И.Н.

Сулейманов Павел Комарницкая Елена II
Владимировна

одо I
5-10 лет 1

28. I ЦДОНП Трегубова Ксения Понамарчук Ирина
Николаевна

29. II ЦДОНП Г оловина София Понамарчук Ирина 1
Николаевна . |

30. II ЦДОНП Добарин Вадим Понамарчук Ирина 1
Николаевна

31. III ЦДОНП Зарембо Даниил Труханова Оксана 1
Александровна |

11-13 лет 1

32. I МБУ ДО ЭБЦ Иванова Варвара
Аперян Валерия

Батурина Лариса Федоровна!

33. I МБУ ДО ЭБЦ Баракова Ангелина Баланюк Татьяна Ивановна

34. II МБУ ДО ЭБЦ Грачева Василиса
Грачева Анастасия

Батурина Лариса Федоровна

Номинация: «Южный берег» ДОУ

35. I МДОБУ детский сад №23 Александрова
София

Иванова Мария Юрьевна

Админ
Выделение

36.
I МДОУ детский сад

комбинированного вида
№76

Тульнев Ярослав Кулишова Элина 1;
Леонидовна |

37. I МДОБУ детский сад
№ 109 города Сочи

Дьяков Борислав Богинская Марина Юрьевна !

38. I МДОБУ детский сад
№ 122 города Сочи

Карафелян София Чипизубова Оксана 1
Сергеевна |

39. I МДОБУ детский сад
№ 122 города Сочи

Козлов Максим Салимова Екатерина 1
Петровна |

40.
II МДОУ детский сад

комбинированного вида
№76

Айрапетян Милана Никитина Светлана I
Дмитриевна

41.
II МДОУ детский сад

комбинированного вида
№76

Магдесян
Александр

Яшмурзина Дарья Сергеевна 1

42. II МДОБУ детский сад
№ 109 города Сочи

Абрамичева Алиса Макаренко Инна Викторовна!

43.
II МДОБУ детский сад

№ 109 города Сочи
Чечулин Игорь Г еворгян Бла Хачиковна J

Номинация: «Южный берег» 0 0  |

44.

I МОБУ гимназия №16
города Сочи им.
Поцелуева И.Н.

Тополян София Комарницкая Елена [
Владимировна

45.
I МОБУ СОШ №29

им. Героя Советского
Союза Нагуляна М.К:

Казарян Арман Казанджян Марина |
Вартановна

46. I МОБУ СОШ №27 Каташов Станислав Медовник Анна 1
Александровна |

47. I МОБУ СОШ №27 Сидорович Анна Медовник Анна 1
Александровна |

48 .’ II МОБУ СОШ №24 города
Сочи

Стацюк Полина Тищенко Ирина Петровна 1

49.
III МОБУ ООШ № 93 г.Сочи Москвитина Анна

Дрозд Мария
Кобж Саида

Терзян Асмик Самвеловна

о д о  1

50.
I МБУ ДО ЦДО "Ступени"

г. Сочи
Труфанова
Каролина

Копылова Татьяна Юрьевна |

51. I МБУ ДО ЭБЦ Иконникова Алена Ковалева Татьяна
Владимировна

Начальник управления О.Н. Медведева

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Админ
Выделение